

A top-down view of a festive dinner table. In the foreground, a white plate is filled with a roasted turkey breast, a whole roasted carrot, Brussels sprouts, green peas, and golden-brown potatoes. A small white bowl with red cranberry sauce sits next to the potatoes. In the background, another white plate holds a chocolate brownie and a scoop of vanilla ice cream with chocolate sauce. The table is set with a gold napkin, silverware, a lit candle in a glass holder, and gold beaded garlands. The background is a dark blue textured surface.

Our
Favourite
Time
of year!

LITTLE ELVES MENU

A circular logo with a dark blue background. At the top is a yellow bell icon. The text "Home of Christmas" is written in a white, cursive font, with small yellow stars scattered around it.

Home
of
Christmas

Please include all children's bookings along with your groups on the Christmas Fayre, Christmas Day or Boxing Day booking forms

CHRISTMAS FAYRE
2 COURSES
£7.49

CHRISTMAS FAYRE
3 COURSES
£8.99

CHRISTMAS DAY
3 COURSES
£24.99

BOXING DAY
3 COURSES
£12.49

STARTERS

DIPPING PIGS

Pigs in blankets with your own dippy pot of gravy

GARLIC BREAD (V)

Crispy yummy garlic bread

VEGETABLE DIPS (V)

Carrot and cucumber sticks with a tangy tomato salsa

MAIN COURSES

TURKEY DINNER

Festive turkey with a pig in blanket, served with crispy roast potatoes and veggies

BURGER

100% beef burger in a bun, served with chips and baked beans

MAC & CHEESE (V)

Creamy macaroni cheese served with our yummy garlic bread

DESSERTS

ICE CREAM SUNDAE (V)

Jude's ice cream covered with chocolate and strawberry sauce. Choose from chocolate, strawberry or vanilla

CHOCOLATE BROWNIE (V)

Served with Jude's vanilla ice cream and chocolate sauce

ROCKET ICE LOLLY (V)

Fruit and Veg Rocket Lolly, naturally sweetened with no refined sugar and full of goodness

TERMS & CONDITIONS

Our online Allergen Guide (scan QR code) contains a list of all the dishes from our menu which are listed in rows on the left-hand side of each allergen table. All 14 declarable allergens are listed along the top of the page for your reference. If a dish contains one of these 14 ingredients, then you will find the allergen box is highlighted in colour. We ask customers with specific food allergens and other intolerances to use this guide to assist them with choosing dishes from our menu. Before you order your food, please ask for our allergy guide, our staff cannot offer specific advice or recommendations beyond our published allergen guide. All weights quoted are approximate, prior to cooking. Our fish dishes may contain bones. All dishes are subject to availability. Some dishes may contain alcohol, ask your server for more information. All prices include VAT. Should the VAT rate increase, menu pricing will be increased accordingly. Scampi may contain one or more tails. All photography is for guidance only. Our menu descriptions do not list all ingredients. Whilst we take every care to preserve the integrity of our dishes to reduce the cross contamination, we must advise that these ingredients are handled in a multi-use kitchen environment either by our suppliers or at our prep stations and we unfortunately cannot guarantee allergen free dishes. We use the following for suitability of dietary requirement. (V) Items suitable for vegetarians (VE) Items suitable for vegans (B) Items may contain bones



ALLERGEN
INFORMATION